
Uchwala Nr V/27/2007  
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 31 stycznia 2007 roku 

W sprawie: oferty kandydata na członka Kolegium Regionalnej Izby w Poznaniu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust.3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o 
regionalnych izbach obrachunkowych ( Dz. U. z 2001 roku Nr 55, póz. 577 ze zm.) Rada Gminy w 
Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

§ l 

Zgłasza panią Aldonę Olszak jako kandydata na członka kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu - Zespół Zamiejscowy w Kaliszu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

Adam Kopis 


